
常見問題  - 學生學習概覽   

 

1.   問  ︰  若學校使用網上校管系統，可如何在「學生學習槪覽」內顯示校內學

科成績的分數／等級？  

 答  ︰  學校需在學生成績模組為年終的考績數據進行數據整合，才可於「學

生學習概覽」內顯示校內學科成績的總分／等級。  

    

2.   問  ︰  如果學生在高中期間重讀，他／她所有的紀錄會否載入「學生學習概

覽」內呢？  

 答  ︰  很多學校都會處理學生在高中期間所有的學習經歷，若學校使用網上

校管系統，「學生學習概覽」內可顯示最多 6 年的校內學科成績，其他

的內容，如「其他學習經歷」及校外的表現或奬項等，並沒有設立這

種限制。  

    

3.   問  ︰  當學校使用網上校管系統來列印「學生學習概覽」時，系統的運作速

度非常緩慢，學校可如何處理這方面的問題？  

 答  ︰  當學校列印「學生學習概覽」時，系統需要處理三年的數據，因此處

理的時間會比較長。學校可使用系統提供的「報告存檔」功能及善用

這段時間處理其他工作，並於稍後時段從報告管理模組列印有關檔案。 

    

4.   問  ︰  學校可否就個別學科的需要，記錄多於一個的主要作品名稱？  

 答  ︰  學校可就個別學科需要，記錄多於一個的主要作品名稱。若學校使用

網上校管系統，可考慮使用同一欄位輸入多於一個的主要作品名稱，

惟內容不能多於 500 個中文字或 500 個字元。  

    

5.   問  ︰  學校可否讓學生自行編修「學生學習概覽」的「校外的表現／獎項」、

「學生的自述」及「列印次序」？  

 答  ︰  學校如欲讓學生編修「學生學習概覽」的內容，必須先為學生設定戶

口，並確保：  

1. 已賦予學生用戶組別修改「學生學習概覽」相關內容的權限；  

2. 系統保安  > 存取控制  > 位置存取控制  > 學生學習概覽  的存取

權限已設定妥當。  
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